proponendo la stipula del contratto agli esperti secondo l’ordine di graduatoria. 

ART. 6 

DURATA DEL CONTRATTO 

L’incarico avrà durata dal 01/09/2025 al 31/08/2026. 

ART. 7 

COMPENSO PER IL SERVIZIO 

Il compenso per il servizio sopra esposto sarà pari ad € 2.300,00 ( duemilatrecento/00) annui lordo Stato, 

onnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e/o spesa. 

ART. 8 

TRATTAMENTO DATI PERSONALI E DISPOSIZIONI FINALI 

Ai sensi e per gli effetti della Legge n. 196/2003 modificata dal Decreto Legislativo 101 del 10 agosto 2018,